

Årsredovisning för
LetMeRepair Nordic AB
556739-8093

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LetMeRepair Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 241220. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala

Karl Dominick
Verkställande direktör

2024-12-20

Årsredovisning för
LetMeRepair Nordic AB
556739-8093

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LetMeRepair Nordic AB, 556739-8093, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för LetMeRepair Nordic AB, 556739-8093, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Verksamheten har sitt säte i Uppsala.

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2007 och bedriver sedan dess service av elektronikprodukter, främst hemelektronik, kontorselektronik samt försäljning av reservdelar via webshop. Verksamheten drivs i hyrd fastighet, inrymmande kontor och lager, men även ute i fält. Bolaget är helägt av moderbolaget LMR Service and Consulting GmbH, Bautzen i Tyskland, DE81305753. Bolaget har även en filial i Norge, 917605912, där det inte har bedrivits någon verksamhet under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat vilket aktualiserar reglerna om kontrollbalansräkning. 2018 års årsredovisning utgjorde bolagets andra kontrollbalansräkning. Styrelsen står fast att inte likvidera bolaget, utan driva bolaget vidare för att återhämta förlusten.

Verksamhetsåret 2023:

- LetMeRepair har en fortsatt stark omsättningsutveckling under året 2023
- Fortsatta kostnadsökningar i den operativa verksamheten belastar resultat med högre kostnader främst så har lönerna ökat kraftigt.
- Partnerskapet i Norge blev inte lika lukrativt som förväntat
- Webshoppen ökade kraftigt
- I slutet av 2023 så ökade reporäntan kraftigt vilket fick många leverantörer mm att höja priserna vilket så klart har del i ökade verksamhetskostnader

Väsentliga osäkerhetsfaktorer

I september 2023 fick vi informationen om att en av våra största kunder blivit tvungna att flytta volymer från LetMeRepair till en annan aktör. Detta beslut hade ingenting med vår prestation att göra utan snarare om marknadsmässiga skäl. Konsekvensen av detta beslut skulle komma att påverka oss kraftigt negativt, men effekten skulle inte komma direkt. Strategin som lades för att lösa den uppkomna situationen handlade då om att försöka täcka upp för det omsättningstapp som vi visste skulle komma. Oavsett om denna strategi skulle lyckas eller inte hade man behövt se över de fasta kostnaderna parallellt, detta för att reducera riskerna ytterligare. Dessvärre lyckades man inte, på kort sikt, ersätta den förlorade omsättningen och konsekvensen blev därför ett kraftigt underskott.

I samband med att reduktionen i omsättningen sedan kom startades då planeringen av reduktionen i de fasta kostnaderna, och ledde senare fram till ett större varsel då 11 medarbetare fick avsluta sin anställning. Det fasta kostnaderna minskade sedan kraftigt under sommaren 2024, men tyvärr något för lite och för sent.

Med ny GM på plats i det svenska bolaget (hösten 2024) har således en ny genomsyn av bolaget genomförts. Det har konstaterats att ytterligare reduktion i de fasta kostnaderna är nödvändig, att bolaget behöver etablera en mer flexibel kostnadsmodell och att stort fokus bör och ska ligga på att öka lönsamheten i de befintliga avtalen samt att fort hitta nya områden att växa inom. Det finns en stor optimism i förhållande till att bolaget kan reorganiseras och på så sätt etablera en mer kontrollerad och lönsam affär framgent.

Vi har, i slutet av 2024, en situation där vi är i ett stort behov av likvida medel. Kortsiktigt handlar det dock om att finna kapital för fortsatt överlevnad. I förbindelse med detta så har LetMeRepair Group upprättat en aktiv dialog med en stor europeisk aktör inom distribution av bland annat elektronikprodukter för en möjlighet till en potentiell sammanslagning (ett s.k. Joint Venture). Besked och beslut om huruvida detta blir ett verkligt utfall räknar vi med att kunna ha klart under december månad (2024).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	41 874 513	33 131 068	24 315 420	24 142 407
Resultat efter finansiella poster	-6 122 456	-1 810 747	-1 805 127	-871 306
Soliditet, %	-151	-91	-92	-133

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-8 425 957
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-6 122 456
Vid årets slut	100 000		-14 548 413

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -14 548 413, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-8 425 957
Årets resultat	-6 122 456
Totalt	-14 548 413
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-14 548 413
Summa	-14 548 413

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		41 874 513	33 131 068
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågå...		-137 602	-58 703
Övriga rörelseintäkter		125 643	758 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		41 862 554	33 830 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 750 469	-15 769 761
Övriga externa kostnader		-8 152 523	-6 216 613
Personalkostnader	2	-15 340 523	-13 324 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 588	-623
Övriga rörelsekostnader		-89 277	-
Summa rörelsekostnader		-45 345 380	-35 311 669
Rörelseresultat		-3 482 826	-1 481 131
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		138 647	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	700	1 263
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 284 100	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-494 877	-330 879
Summa finansiella poster		-2 639 630	-329 616
Resultat efter finansiella poster		-6 122 456	-1 810 747
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-6 122 456	-1 810 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	44 309
Årets resultat		-6 122 456	-1 766 438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	92 667	36 763
Summa materiella anläggningstillgångar		92 667	36 763
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		642 667	586 763
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		621 358	759 041
Summa varulager		621 358	759 041
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 659 595	4 811 744
Fordringar hos koncernföretag		1 235 501	741 123
Övriga fordringar		601 642	559 695
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		316 354	466 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 352 021	908 881
Summa kortfristiga fordringar		8 165 113	7 488 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 059	304 033
Summa kassa och bank		145 059	304 033
Summa omsättningstillgångar		8 931 530	8 551 120
SUMMA TILLGÅNGAR		9 574 197	9 137 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 425 957	-6 659 519
Årets resultat		-6 122 456	-1 766 438
Summa fritt eget kapital		-14 548 413	-8 425 957
Summa eget kapital		-14 448 413	-8 325 957
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	8	8 808 285	8 166 227
Summa långfristiga skulder		8 808 285	8 166 227
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 579 674	4 182 625
Skulder till koncernföretag		3 165 186	1 918 022
Skatteskulder		206 147	92 331
Övriga skulder		1 306 987	1 414 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 956 331	1 690 634
Summa kortfristiga skulder		15 214 325	9 297 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 574 197	9 137 883

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, fordon, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Varulager

Varulagret värderas med tillämpning av först-in först-ut principen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	25	26
Summa	25	26

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Årets inköp från bolag inom koncern	1 315 579	1 918 021
Försäljning till bolag inom koncern	875 325	366 786
Summa	2 190 904	2 284 807

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	700	1 263
Summa	700	1 263

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-407 864	-318 303
Räntekostnader, övriga	-87 013	-12 576
Summa	-494 877	-330 879

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	235 715	198 329
-Nyanskaffningar	68 492	37 385
-Avyttringar och utrangeringar	-63 863	
Vid årets slut	240 344	235 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-198 952	-198 329
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	63 863	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-12 588	-623
Vid årets slut	-147 677	-198 952
Redovisat värde vid årets slut	92 667	36 762

Not 7 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	550 000	550 000
Vid årets slut	550 000	550 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	550 000	550 000
Redovisat värde vid årets slut	550 000	550 000

Not 8 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas mellan 2 och 5 år efter balansdagen	8 919 245	8 166 227
	8 919 245	8 166 227

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

2024122502994

Underskrifter


Uppsala den

24.12.16

Karl Dominick
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse som avviker från standardutformningen har lämnats den 2024-12-20

KPMG AB


Fredrik Olofsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024122302995


